ADITIVO AO CONTRATO DE INTERMEDIAÇÃO COMERCIAL

Pelo presente termo aditivo,  ALTERA-SE o contrato firmado de um lado como CONTRATANTE, a MG
CORRETORA DE SEGUROS LTDA. CNPJ 22.064.768/0001-61, e de outro lado como CONTRATADA, a
DENTAL UNI Cooperativa Odontológica,, com o CNPJ 78.738.101/0001-51, contrato firmado em
06/03/2022, como segue:

SÚMULA: Altera-se a razão social do Parceiro Comercial, conforme segue:

Cláusula 1ª. Fica alterada a razão social do REPRESENTANTE, que era de nome MG CORRETORA DE
SEGUROS LTDA, e que, a partir desta data passa a ser HEAOLU CORRETORA E ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS LTDA.

Cláusula 2ª. Ficam corroboradas as demais cláusulas e condições do contrato original, não
mencionadas acima em todos os seus termos.

Curitiba, 22 de agosto de 2022.

Contratada:           DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLÓGICA

Dr. Paulo Henrique Cariani Dr. Luiz Humberto de Souza Daniel

Vice-Presidente Presidente

Contratante:                HEAOLU CORRETORA E ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA

Responsável Legal

Testemunhas:

____________________________               __________________________
Jeferson Squioquet                      Nome:
CPF: 709. 824.149-00                      CPF:

		2022-08-23T15:43:39-0300
	ALEX SANDRO RONCALLE CONSONI FERREIRA:28412134800

		2022-08-24T08:17:12-0300
	PAULO HENRIQUE CARIANI:72689102900

		2022-08-24T08:17:52-0300
	LUIZ HUMBERTO DE SOUZA DANIEL:66165970915

		2022-08-24T08:18:20-0300
	JEFERSON SQUIOQUET:70982414900